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                                                                                             R E P U B L I K A    E   S H Q I P Ë R I S Ë
                                                                                                  BASHKIA VLORË




 Shtojca 3: Formulari i Projekt-Buxhetit 2026
	Projekti : 
	Aplikanti: 

	Nr.
	Lloji i shpenzimit

	Njësia
	Sasia
	Çmimi në Lekë 
	TOTAL (me TVSH)
	[bookmark: _GoBack]Bashkia Vlorë
	Vetë aplikanti
	Donatorët e tjerë -I-
	Donatorët e tjerë -II-

	SHPENZIMET SIPAS ZËRAVE  PËRKATËS

	I.
	PROMOCIONI DHE DUKSHMËRIA
Ftesa, poster, baner, dizajn, promocion, spote, foto, video,pershkrimit të eventit dhe vendit.

	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	II. 
	Shpenzime per materialet e ndryshme te aktivitetetit 
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	III. 
	Shpenzime teknike
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	IV. 
	SHPENZIME te ndryshme per dhurata simbolike etj

	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	V. 
	SHPENZIME  TEKNIKE
   (  Ndriçim, Foni, etj  )
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	VI. 
	SHPENZIME  TË TJERA
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL (edhe në %)[footnoteRef:1]: [1: ] 

	
	
	
	
	
	
	
	



Sqarim: 
1. Vlerat financiare të paraqitura në këtë formular, duhet të jenë të përcaktuara në LEKË.

Vendi dhe data                                                                                                                                                                   Emër Mbiemër Nënshkrimi 
                                                                    Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al 
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